
A1A Krajský přebor mužů

den čas

1 3110221 SK Jankov, z.s. NE ÚT

2 3110091 FK Olympie Týn n. Vltavou SO ÚT

3 3140301 Fotbalový klub Protivín z.s. SO 15.00

4 3170091 TJ Dražice z.s. SO ÚT

5 3140231 FC ZVVZ   Milevsko  z.s. NE ÚT event. UMT

6 3160211 TJ Osek SO ÚT

7 3110211 SK Rudolfov,  z.s. SO ÚT

8 3130011 TJ Jiskra Třeboň z.s. NE 10.30 event. UMT

9 3120011 FK Slavoj Č.Krumlov  z.s. SO ÚT

10 3170131 TJ Sokol Sezimovo Ústí z.s. SO ÚT

11 3170041 FC MAS Táborsko a.s. "  B " SO 10.15 Soukeník ev.UMT

12 3150161 Fotbalový klub Lažiště NE 15.00

13 3160031 TJ Blatná, z.s. SO ÚT event. UMT

14 3160451 FK Junior Strakonice z.s. NE ÚT Křemelka  ev.UMT

15 3140071 SK SIKO Čimelice z.s. SO ÚT

16 3110021 FK Olešník SO ÚT

A2A I.A třída muži - skupina A

den čas

1 3110281 TJ Sokol Olešnice NE 15.00

2 3150021 TJ Šumavan Vimperk z.s. SO 15.00

3 3160281 FC WESTRA  Sousedovice z.s. SO

4 3110521 Tělovýchovná jednota Nová Ves z.s.  (ČB) SO 10.15

5 3140331 FC  AL-KO Semice z.s. SO

6 3160351 Fotbalový klub Vodňany z.s. SO ÚT

7 3150201 TJ Blaník Strunkovice nad Blanicí z.s. NE 16.00

8 3120191 FC Velešín z.s. NE ÚT

9 3110171 Tělovýchovná jednota Malše Roudné SO event.UMT

10 3150091 1. FC Netolice SO

11 3150011 FK Tatran Prachatice  z.s.. SO ÚT event.UMT

12 3110561 SK Planá z.s.  ( ČB ) SO ÚT

13 3120101 FK  Spartak Kaplice s.r.o NE ÚT

14 3110151 TJ Spartak Trhové Sviny z.s. SO ÚT

A2B I.A třída muži - skupina B

den čas

1 3170101 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. SO 16.00

2 3140021 Tělovýchovná jedn. SOKOL BERNARTICE z.s. NE ÚT

3 3170151 FK Meteor Tábor spolek SO ÚT

4 3110201 SK Slavia České Budějovice SO ÚT

5 3110031 Tělovýchovná jedn. LOKOMOTIVA z.s. (ČB) SO  10.15

6 3110101 SK Lišov z.s. SO ÚT

7 3110081 SK Čtyři Dvory z.s. SO  10.15

8 3110111 TJ Hluboká n.Vltavou NE ÚT event. UMT

9 3110321 Sportovní klub  Ševětín z.s. SO ÚT

10 3170051 FC Chýnov z.s. NE ÚT

11 3140171 TJ ZD Kovářov z.s. SO 10.00

12 3130111 TJ Nová Včelnice z.s. SO 15.00

13 3130101 TJ Centropen Dačice z.s. SO ÚT

14 3110291 SK Nemanice z.s. SO ÚT

-3,5 před ÚT

hřiště

-3,5 před ÚT

-3,5 před ÚT

-3,5 před ÚT

hřiště

hřiště



A3A I.B třída muži - skupina A

den čas

1 3120291 Vltavan Loučovice- oddíl kopané SO ÚT

2 3120031 FC ŠUMAVA Frymburk,  z.s. SO ÚT

3 3110351 Tělovýchovná jednota  Sedlec SO ÚT

4 3120221 Sportovní klub SK Zlatá Koruna z.s. SO ÚT

5 3120021 FK Dolní Dvořiště z.s. SO ÚT

6 3110151 TJ Spartak Trhové Sviny z.s. " B " NE 15.00 Slavče

7 3110141  Slavoj Hrdějovice z.s. SO ÚT

8 3110461 FK  Boršov nad Vltavou SO

9 3110171 Tělovýchovná jednota Malše Roudné"B" SO  ÚT

10 3150041 SK Lhenice z.s. SO  ÚT

11 3110421 Těl.jednota Sokol Kamenný Újezd z.s. NE ÚT

12 3110251 Tělovýchovná  jedn. Dříteň zapsaný spolek SO ÚT

13 3120081 TJ Sokol Chvalšiny SO

14 3120201 SK Větřní  z.s. SO

 I.B třída muži - skupina B

den čas hřiště

1 3160271 Tělovýchovná jednota Sokol Sedlice z.s. SO ÚT

2 3150121 Sokol Stachy z.s. SO 15.00

3 3150031 SK Čkyně z.s. SO ÚT

4 3160041 Sokol Cehnice z.s. SO ÚT

5 3160021 Tělocvičná jednota Sokol Bělčice SO ÚT

6 3160331 TJ Sokol Střelské Hoštice z.s. SO

7 3150061 Sportovní klub  Vacov  z.s. SO ÚT

8 3160361 SK Slavoj Volyně z.s. SO ÚT

9 3140141 FK IPD service Kestřany z.s. SO

10 3150151 Tělovýchovná jednota Slavoj Husinec z.s. Ne 10.30

11 3150011 FK Tatran Prachatice  z.s.. " B " Ne 10.30   Záblatí

12 3160011 Tělovýchovná jednota Sokol Bavorov SO

13 3160211 TJ Osek " B " Ne  15.00

14 3160091 TJ Dražejov z.s. SO ÚT

A3C I.B třída muži - skupina C

den čas hřiště

1 3140101 TJ  Hradiště  z.s. NE ÚT

2 3140421 1.FC Boston Kluky z.s. SO 16.00

3 3140051 TJ Božetice z.s. SO ÚT

4 3140341 TJ Sokol Sepekov z.s. SO ÚT

5 3170141 TJ Sokol Mladá Vožice z.s SO ÚT

6 3170381 SK KAVAS Větrovy, z.s. SO ÚT

7 3140081 TJ Sokol Čížová z.s. SO

8 3170121 TJ Sokol  Planá nad Lužnicí z.s. SO 10.30

9 3170071 TJ Spartak Soběslav z.s. B NE ÚT

10 3140131 FC Chyšky z.s. NE 15.00

11 3140281 Sportovní klub  Mirovice z.s. SO ÚT

12 3140231 FC ZVVZ Milevsko    z.s. " B " NE ÚT ev.UMT 

13 3170191 1.FC Jistebnice z.s. SO

14 3170111 TJ Sokol Chotoviny z.s. SO ÚT

-3,5 před ÚT

Oddíly Cehnice a Stř. Hoštice hrají všechna podzimní utkání  soutěže na hřišti soupeřů !!.

V utkání 9.kola Střelské Hoštice - Cehnice je domácí oddíl povinen si  zajistit  hřiště !

-3,5 před ÚT

-3,5 před ÚT

-3,5 před ÚT

-3,5 před ÚT

-3,5 před ÚT

-3,5 před ÚT

hřiště

-3,5 před ÚT



A3D I.B třída muži - skupina D

den čas hřiště

1 3130031 FK Studená z.s. SO 16.00

2 3110271 TJ Slavoj Ledenice z.s. SO ÚT

3 3130021 TJ  Jiskra Nová Bystřice z.s. SO ÚT

4 3110131 SK Mladé z.s. SO ÚT

5 3130451 AC Buk, z.s. SO

6 3110581 Tělovýchovná jedn. Dolní Bukovsko z.s. SO ÚT

7 3130011 TJ Jiskra Třeboň  z.s. "B" NE ÚT Břilice ev.UMT Třeboň

8 3130281 FK Kardašova Řečice 1922 z.s. SO ÚT

9 3130051 Sokol Suchdol nad Lužnicí z.s. NE  ÚT

10 3110361 Tělovýchovná jednota Sokol Neplachov NE 16.00

11 3130081 TJ Lokomotiva z.s.     ( Ć.Velenice ) NE ÚT

12 3130471 Sportovní klub Horní Ždár, z.s. SO

13 3130431 Fotbalový klub Sokol Třebětice z.s. NE 15.00

14 3130171 TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí z.s. SO ÚT

C1A/D1A Krajský přebor dorostu

den čas hřiště

1 3150091 1.FC Netolice SO 10.00

1 3150241 TJ Vitějovice z.s.

2 3150021 TJ Šumavan Vimperk z.s. NE 10.00

3 3170151 FK METEOR Tábor spolek NE 10.00

4 3110081 SK Čtyři Dvory  z.s. SO  10.00

4 3110211 SK Rudolfov,  z.s.

5 3150011 FK Tatran Prachatice  z.s.. SO 10.00 event. UMT

6 3120011 FK Slavoj Č.Krumlov  z.s. NE 10.00

7 3110321 Sportovní klub  Ševětín z.s. NE 10.00

8 3140301 Fotbalový klub  Protivín z.s. SO  10.00

9 3130011 TJ Jiskra Třeboň z.s. SO 10.00 Břilice ev.UMT Třeboň

10 3160361 SK Slavoj Volyně z.s. SO 10.00

10 3150051 FC Vlachovo Březí

11 3140101 TJ Hradiště z.s. SO 10.00

11 3140261  FC Písek fotbal   z.s.  B

12 3140231 FC ZVVZ   Milevsko  z.s. NE  10.00 event. UMT

13 3130341 FK  Jindřichův Hradec 1910, z.s. NE  10.00 Tyršův st. ev. UMT Pik. 

14 3110201 SK Slavia České Budějovice SO  10.00

14 3110501 Tělovýchovná jednota Calofrig Borovany

Společenství : 

1.SK Slavia České Budějovice  / Calofrig Borovany

2.1.FC Netolice / TJ Vitějovice

3.TJ Hradiště z.s. / FC Písek fotbal z.s. B

4.SK Čtyři Dvory z.s. / SK RUDOLFOV z.s.

5.SK Slavoj Volyně z.s.  / FC Vlachovo Březí z.s.

-3,5 před ÚT

/starší + mladší/

-3,5 před ÚT



C2A I.A dorost sk. A

den čas    hřiště

1 3110221 SK Jankov,  z.s. SO 10.00

2 3110231 NE 10.00

3 3120101 FK  Spartak Kaplice s.r.o SO  10.00

3 3120211 FK Dynamo Vyšší Brod

4 3110451 Tělovýchovná jednota Mokré z.s. SO 10.00 (do 15.9. vše venku)

5 3110551 TJ Nové Hrady NE  10.00

6 3120051 TJ Smrčina Horní Planá z.s. NE  10.00

6 3120031 FC ŠUMAVA Frymburk, z.s.

7 3110141  Slavoj Hrdějovice z.s. SO  10.00

8 3110111 TJ Hluboká nad Vltavou SO  10.00 event.UMT

9 3110151 TJ Spartak Trhové Sviny z.s. NE 14.00

10 3110131 SK Mladé z.s. SO  10.00

10 3110471 TJ Slovan Černý Dub

11 3110161 Sportovní klub Zliv z.s. NE 10.00

11 3110021 FK Olešník

12 3110711 Fotbalový klub Borek NE 10.00

12 3110291 SK Nemanice z.s.

Společenství : 

     1. FK Spartak Kaplice s.r.o /FK Dynamo Vyšší Brod

     2. TJ Smrčina Horní Planá z.s. / FC ŠUMAVA FRYMBURK z.s.

     3. SK Mladé / TJ Slovan Černý Dub  

     4. Sportovní klub Zliv / FK Olešník

     5.  Fotbalový klub Borek / SK Nemanice z.s.

C2B I.A dorost sk. B

den čas    hřiště

1 3160021 Tělocvičná jednota Sokol Bělčice NE 10.00

1 3240111 TJ Sokol Kasejovice

2 3150031 SK Čkyně z.s. NE 10.00

3 3140101 TJ Hradiště z.s. B NE  10.00

4 3160351 Fotbalový klub Vodňany z.s. NE  10.00

5 3160031 TJ Blatná,  z.s. SO 10.00 event.UMT

6 3150061 Sportovní klub  Vacov z.s. NE  10.00

Společenství : 

C2C I.A dorost sk. C

den čas    hřiště

1 3170191 1.FC Jistebnice z.s. SO  10.00

2 3170381 SK KAVAS Větrovy, z.s. NE 10.00

3 3130361 Tělovýchovná jednota Kunžak z.s. SO 10.00

3 3130031 FK Studená z.s.

4 3140341 TJ Sokol Sepekov z.s. NE  10.00

4 3140231 FC ZVVZ Milevsko    z.s. " B "

5 3110101 SK Lišov z.s. NE 10.30

6 VOLNÉ

7 3130101 TJ Centropen Dačice z.s. SO 10.00

8 3170101 TJ  Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. NE 10.00

Spolek Sportovního klubu Dobrá Voda u ČB 

        1.  Tělocvičná jednota Sokol Bělčice / TJ Sokol Kasejovice

             4.kolově



9 3170121 TJ Sokol  Planá nad Lužnicí z.s. SO  10.00

9 3170131 TJ Sokol Sezimovo Ústí z.s.

10 3170071 TJ Spartak Soběslav z.s. NE  10.00

Společenství : 

1. Tělovýchovná jednota Kunžak z.s. / FK Studená z.s.

2. TJ Sokol Sepekov z.s.  / FC ZVVZ Milevsko z.s " . B "

3. TJ Sokol Planá nad Lužnicí z.s.  / TJ Sokol Sezimovo Ústí z.s.

E1A/F1A Krajský přebor žáci

den hod    hřiště

1 3120011 FK Slavoj Č.Krumlov  z.s. SO 10.00

2 3150021 TJ Šumavan Vimperk z.s. SO 10.00

3 3140101 TJ  Hradiště z.s. SO  10.00

4 3130341 FK Jindřichův Hradec  1910,  z.s. SO 10.00 Tyršův st. ev. UMT Pik. 

5 3140231 FC ZVVZ   Milevsko z.s. NE event.UMT

6 3110171 Tělovýchovná jednota Malše Roudné SO 9.00 event.UMT

7 3170151 FK METEOR Tábor spolek SO  9.30

8 3160361 SK Slavoj Volyně z.s. NE 10.00

9 3130011 TJ Jiskra Třeboň z.s. NE 10.00

10 3110081 SK Čtyři Dvory z.s. NE  9.30

11 3160451 FK Junior Strakonice z.s. SO  10.00 hř. sídliště (ev. UMT)

12 3110031 Tělovýchovná jedn. LOKOMOTIVA z.s. (ČB) SO 10.00

13 3150011 FK Tatran Prachatice  z.s.. NE 10.00 event.UMT

14 3120101 FK  Spartak Kaplice s.r.o NE 10.00

E2A/F2A I. A třída žáci - skupina  A 

den čas    hřiště

1 3170101 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. SO 10.00

2 3170381 SK  KAVAS Větrovy, z.s. SO 10.00

2 3170131 TJ Sokol Sezimovo Ústí z.s.

3 3110211 Sportovní klub Rudolfov z.s. SO 10.00

4 3170071 TJ Spartak  Soběslav z.s. SO  10.00

5 3170141 TJ  Sokol Mladá Vožice z.s. SO  10.00

6 3110321 Sportovní klub  Ševětín z.s. SO 9.00

6 3110781 JFA ČB  z.s.

7 3120111 SOKOL Křemže kopaná, z.s. NE 10.00    Holubov

7 3120041 SK Holubov z.s.

8 3110201 SK Slavia  České Budějovice NE 13.30

9 3110151 TJ Spartak Trhové Sviny z.s. SO  9.00

10 3130051 Sokol Suchdol nad Lužnicí z.s. NE  10.00

Společenství : 

1.  Sportovní klub Ševětín z.s. / JFA ČB z.s.

2.

3. SK KAVAS Větrovy / TJ Sokol Sezimovo Ústí

-3,5 před ÚT

/starší + mladší/

SOKOL KŘEMŽE KOPANÁ z.s. / SK Holubov z.s.

/starší + mladší/



E2B/F2B I. A třída žáci - skupina B

den čas    hřiště

1 3140301 Fotbalový klub  Protivín z.s. NE 10.00

2 3110231 SO 10.30

3 3160031 TJ Blatná, z.s. NE 10.00

4 3150091 1.FC Netolice NE 10.00

4 3110351 Tělovýchovná jednota Sedlec

5 3150061 Sportovní klub  Vacov z.s. NE  10.00

6 3140101 TJ Hradiště   z.s.   " B " NE  10.00

7 3140261  FC Písek fotbal   z.s.  B NE 14.00

8 3110091 FK Olympie Týn n.Vltavou NE  10.00

9 VOLNÉ

10 3160351 Fotbalový klub Vodňany z.s. SO 10.00

Společenství : 

1. FC Netolice / Tělovýchovná jednota Sedlec

G1A/H1A Krajský přebor přípravky

den hřiště

1 3140231 FC ZVVZ Milevsko  z.s. NE

2 3170151 FK METEOR  Tábor spolek NE

3 3170041 FC MAS Táborsko a.s. NE

4 3140261  FC Písek fotbal   z.s. NE

5 3110761 SK Dynamo České Budějovice  akademie z.s. NE Složiště

6 3130341 FK  Jindřichův Hradec 1910 z.s. NE Tyršův st.

7 3130011 TJ  Jiskra Třeboň z.s. NE

8 3160451 FK  Junior  Strakonice z.s. NE Sídliště

9 3170101 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. NE

10 3110781 JFA ČB z.s. NE Planá ČB

11 3150021 TJ Šumavan Vimperk z.s. NE

12 3150011 FK Tatran Prachatice z.s. NE

13 3110051 Sportovní klub policie České Budějovice z.s.  NE

14 3160031 TJ Blatná,  z.s. NE

     Na všechny turnaje této soutěže je nutné zaslat včas (min. 25 dné před termínem konání) hlášenku

/starší + mladší/

/starší + mladší/

Spolek Sport. klubu Dobrá Voda u Č. Bud. 



 





Tyršův st. ev. UMT Pik. 





Tyršův st. ev. UMT Pik. 





hlásí Vajgar



ÚT


